
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г. УРУС-МАРТАН» 
(МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муинцинальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА-МАРТАН Палии №(> ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУ «Хьалха-Мартан Палии №6 йолу ЙУЙУШ»)

Об организации дополнительного 
образования детей на 2023-2024 учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012г. 
«образовании в Российской Федерации» и в целях создания условий для 
развития системы дополнительного образования в 0 0  
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дополнительного общеобразовательную общеразвивающую 
программу «Шах и Мат» (Приложение 1)

2. Утвердить расписание работы объединение дополнительного 
образования. Шриложение2)

3.Зачислить обучающихся 4-х классов на обучение в объединение 
дополнительного образования. (ПриложениеЗ)

4. Возложить обязанности педагога дополнительного образования на 
Эльмурзаева М.Р.

5. Педагогу дополнительного образования:

5.1 .Выполнять обязанности и требование к работе в качества ПДО.

5.2.Работу вести в соответствии с образовательной общеразвивающей
дополнительной программой «Шах и Мат»

6. контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

В Ы П И С К А И 3 П Р И К А 3 А

30 августа 2023 г. № 40-о
г.Урус-Мартан

А.В.Гетаев


